

حادثه‌ها

دستگیری سارقان مسلح بانک‌ها

● **فارس:** فرمانده انتظامی هرمزگان از دستگیری اعضای باند سرقت مسلحانه در استان خبر داد که در دزدی از بانک‌ها مشارکت داشتند. سردار رضا محمدی یگانه اظهار کرد: طی دو سال اخیر در مجموع هشت فقره سرقت از بانک‌ها و موسسات مالی در شهرهای بندرعباس، میناب و بندرخمیر صورت گرفت که با انجام کار اطلاعاتی و شگردهای تخصصی پلیس، اعضای دو باند شناسایی و دستگیر شدند. وی در تشریح جزئیات این خبر تصریح کرد: از هشت سرقت مسلحانه انجام‌شده، سرقت بانک در بندرخمیر ناموفق بود و هفت سرقت دیگر در دو شهرستان میناب و بندرعباس به‌وقوع پیوست که هفت مورد آن توسط یک باند پنج‌نفره در استان هرمزگان و یک مورد نیز توسط سارقان مسلح استان فارس در بندرعباس انجام شد. رییس پلیس استان هرمزگان مجموع وجوه مسروقه از شش بانک را سه‌میلیارد و ۹۰۰میلیون‌ریال اعلام و خاطرنشان کرد: با دستگیری اعضای این باند هیچ پرونده سرقت مسلحانه از بانک در هرمزگان وجود ندارد که به نتیجه نرسیده باشد. سردار یگانه همچنین شیوه این سرقت‌ها را شناسایی بانک‌ها و موسساتی عنوان کرد که از پوشش حفاظتی کمتری برخوردار بودند. به‌گفته‌وی عمده این بانک‌ها در مناطق روستایی قرار داشتند و سارقان پس از چند روز مراقبت با مناسب دیدن اوضاع یا استفاده از نقاب چهره خود را می‌پوشاندند و با تهدید اسلحه و ارباب کار کتان، در مدت کوتاهی وجوه بانک‌ها اعم از پیشخوان، گاوآهن‌دوق و دستگاه‌های خودپرداز را سرقت می‌کردند و با استفاده از خودرو به سمت کوهستان‌ها و مناطق صعب‌العبور، متواری می‌شدند.

سارق زن‌نادر کمین رانندگان خودروهای مدل‌بالا

● **مهر:** سارقی که با پوشیدن لباس زنانه رانندگان خودروهای مدل‌بالا را شکار می‌کرد، پس از دستگیری مدعی شد هر شب از شش خودرو سرقت می‌کرده‌است. مأموران کلاتری پاسداران از چندی قبل در جریان سرقت از خودروهای مدل‌بالا در منطقه ششبان و لولیزان فرات گرفتند. بررسی پرونده‌ها نشان می‌داد سارق با پوشیدن لباس زنانه کنار خیابان می‌ایستاد و پس از سوار شدن به خودروهای مدل‌بالا در محل خلوتی با تهدید چاقو لوازم داخل خودرو را سرقت می‌کرد و بلافاصله با کمک همدستش از محل می‌گریخت. متهم همچنین در برخی از سرقت‌ها از راننده می‌خواست تا برای او آب معدنی بخرد و در این بین با سرقت لوازم بارزش داخل خودرو و مدارک راننده از محل فرار می‌کرد. مأموران با کمک شاکیان پرونده به چهره‌نگاری از سارق زن‌نما پرداختند و مشخصات او در اختیار گشتی‌های پلیس قرار گرفت. سرانجام مأموران متهم را در حالی‌که پوشش زنانه به تن داشت داخل خودرو پرآبدی شناسایی و او را دستگیر کردند. در بازرسی از داخل خودرو نیز تعدادی مدارک شناسایی و مدارک خودروهای پروتون، کمری و پورشه کشف شد. یک‌دست کت و شلوار مرانه نیز زری صندلی عقب خودرو قرار داشت که متهم مدعی شد پس از هر سرقت برای اینکه شناسایی نشود لباس‌های زنانه را با کت و شلوار عوض می‌کرد. این مرد همچنین اعتراف کرد در برخی از موارد با پرس‌نرانی در خیابان خودروهای مدل‌بالا را در محل‌های خلوت شناسایی و از داخل آن سرقت می‌کرد. او همچنین مدعی شد هر شب از شش خودرو سرقت انجام می‌داد. تحقیقات برای شناسایی همدست این مرد در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفته‌است.

افشای راز قتل بعد از ۳ سال

● **شرق:** راز قتل مردی که سه سال قبل مفقود شده بود سرانجام فاش شد. پرونده‌ای آذر سال ۸۸ درخصوص مفقودشدن فردی به نام غلام در پلیس آگاهی استان البرز تشکیل و جست‌وجوی مأموران برای پیدا کردن فرد مفقود آغاز و از همسر و داماد وی که به جرم نگهداری مواد مخدر در زندان به‌سر می‌برند بازجویی شد. مأموران با توجه به سررنخ‌های به‌دست‌آمده تلاش خود را برای یافتن غلام ادامه دادند اما به نتیجه‌ای نرسیدند تا اینکه لورینژان طی عملیاتی غافلگیرانه فردی به نام نوروز در هشتگرد دستگیر شد. نوروز در ابتدا دوستی خود با فرد مفقودشده را انکار کرد اما با بازجویی‌های به‌عمل‌آمده از وی و ارائه مستندات و مدارک مدلل لب به اعتراف گشود و پرده از راز قتل غلام برداشت. در ادامه تحقیقات، از همدست نوروز که به اتهام حمل مواد مخدر در زندان بود بازجویی شد و او نیز اعتراف کرد که در کشتن غلام دست داشته‌است.

پانک پلیس به مخفیگاه سارقان معتاد

● **ایستار:**رییس کلاتری نصر از دستگیری فردی خبر داد که خفاش را به محلی برای تجمع سارقان محلی و معتادان تبدیل کرده بود. سرگرد علیرضا یوسففوند در این‌باره گفت: مأموران به‌دنبال دریافت گزارش مردمی مبنی بر اینکه محل زندگی فردی به نام «داوود» به مکانی برای تجمع سارقان محلی و معتادان تبدیل شده‌است، به بررسی موضوع پرداختند. وی در ادامه گفت: این محل با دستور قضایی مورد تفتیش و بازرسی قرار گرفت و پنج نفر از جمله صاحب‌خانه دستگیر و به کلاتری منتقل شدند. این مقام انتظامی در ادامه گفت: دستگیرشدگان در تحقیقات پس ضمن اعتراف به سرقت لوازم خودرو، معترف شدند اموال مسروقه را پس از سرقت در پاتوق خود دپو کرده بودند تا در فرصت مناسب به مالخر بفروشند. یوسففوند اضافه کرد: در این رابطه پرونده متهمان تشکیل شد و پس از تکمیل به دستور مرجع قضایی به‌همراه آنان برای بررسی تخصصی و کشف سایر جرایم و نیز شناسایی و دستگیری مالخران در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

شرق: کارآگاهان پلیس آگاهی تهران چندی قبل اعضای باندی را دستگیر کردند که به ارتکاب چندین فقره زورگیری متهم هستند. این سارقان طعمه‌های خود را در خیابان‌های خلوت گیر می‌انداختند و با ارباب پول نقد آنها را می‌گرفتند. دو نفر از این متهمان به نام‌های شهاب و حسن تاکنون به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند و پلیس احتمال می‌دهد آنها جرایم دیگری نیز مرتکب شده باشند. گفت‌وگو با این متهمان را بخوانید:

گفت‌وگو با شهاب

شهاب - یکی از زورگیران جوان ۲۴ساله‌ای است که با قرار وثیقه صادره از سوی شعبه ششم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران در بازداشت به‌سر می‌برد.

● **چند خواهر و برادر داری؟**

فقط یک برادر کوچک‌تر که در لاهور کار می‌کند.

● **چقدر درس خوانده‌ای؟**

دیپلم‌ری هستم.

● **در دوران مدرسه هم اهل دعوا و شرارت بودی؟**

به خدا اصلا دعوا نمی‌کردم.

● **شغلی غیر از زورگیری هم داشتی؟**

مکانیک نسیان یاترول بودم.

● **پس چرا زورگیری می‌کردی؟**

نادانی کردم. اولین‌بار یکی از رفقایم گفت برویم سرقت و یکی، دو بار رقتم و بعد خوشم آمد و ادامه دادم.

● **پس از آنکه ترک تحصیل کردی، چه کار کردی؟**

سه ماه در تراشکاری کار کردم. بعد رقتم ترمیمال آنجا باربری می‌کردم. آخرسر هم رقتم در مکانیکی کار کردم. سه سال آنجا بودم.

● **چرا آفتدر شغل عوض کردی؟**

دنبال وضع بهتر بودم.

● **قبل از این سرقت‌ها هم سابقه داشتی؟**

نه، حتی تا کلاتری محل هم نرفته بودم.

● **درآمد مکانیکی چقدر کمتر از پولی بودی که از زورگیری**

به‌دست می‌آوردی؟

در مکانیکی روزی ۱۰ تا ۳۰هزار تومان درآمد داشتیم در سرقت روزی صدهزار تومان.

● **چقدر پس‌انداز کرد‌ای؟**

هیچی.

● **پول‌هایی را که از سرقت درآوردی چه کردی؟**

خرج قلیان و خرید لباس و تی شرت.

● **با چاقو زورگیری می‌کردید؟**

نه. با دست خالی. چاقو خطرناک است. چون وقتی می‌رقتم

حوادث

گفت‌وگو با ۲ زورگیر حرفه‌ای:

می‌خواستیم بهتر زندگی کنیم



علی شوق

دزدی اگر فردی که می‌خواستیم مالش را ببریم، مقاومت می‌کرد ممکن بود جوزه بشویم و ناخوسته او را با چاقو بزنیم، ما فقط می‌خواستیم پول دربیاریم نمی‌خواستیم کسی را مجروح کنیم.

● **بعد از آزادی چه می‌کنی؟**

الان سرم به سنگ خورده‌است. ادامه تحصیل می‌دهم.

● **چرا از آزادی به‌سرنگار شوم؟**

من زور گیر نبودم و غیر از این سابقه‌ای ندارم. می‌خواهم درس بخوانم و همکار شما شوم. دوامه قبل از آخرین سرقت که باعث دستگیری‌مان شد، توبه کرده بودم اما دوباره شروع کردم اما این‌بار دیگر واقعا سرم به سنگ خورده‌است.

● **گفت‌وگو با حسن**

حسن - متهم ۲۳ساله عضو دیگر باند زورگیری است که او هم با قرار وثیقه سنگین در بازداشت به‌سر می‌برد.

● **چرا سرقت می‌کردی؟**

چون شغل و درآمدی نداشتیم. خانواده درست‌حسابی نداشتیم. مادر و پدرم با هم نمی‌ساختمند. پدرم، مادرم را از خانه بیرون

مرگ مرموز زن جوان، خودکشی یا جنایت؟

متهم در دادگاه ادعایش را رد کرد

اینکه همسرم دور از تنش‌های خانوادگی باشد برای خودم و او انتقالی گرفت و به چابهار رفتم و چندین سال آنجا زندگی کردیم. وقتی همسرم به لحاظ روحی آمادگی پیدا کرد بچهدار شدیم، ما صاحب دو پسر شدیم و دوباره به تهران برگشتیم. البته تنش‌هایی هم بین ما بود و مثل همه زن و شوهرها با هم دعوا و بعد آشتی می‌کردیم تا اینکه سال ۸۵ دوباره ولی‌دم او شده بودند، درخواست خود را مبنی بر قصاص متهم به دادگاه ارایه دادند. در ادامه متهم را به بیمارستان حاضر شد. روزی بستری بود. بعد دوباره برگشت. به‌خاطر فرزندنام با این موضوع کنار آمدم البته خودم هم خیلی دوستش داشتم. در این مدت در یکی از مأموریت‌ها دچار نقص عضو شدم و من را بازنستشه کردند اما همسرم همچنان سرکار می‌رفت من هم کاری برای خودم پیدا کردم بچه‌ها بزرگ شده بودند و فکر می‌کردم از این پس همسرم آرامش بیشتری دارد. متهم درباره روزهای قبل از فوت همسرش گفت: یک هفته قبل

چون پول می‌خواستم.
● **مگر در نمایشگاه دوست کار نمی‌کردی؟**
او فقط به من ناهار می‌داد و گاهی هم که می‌خواستم بیرون بروم شش، هفت‌هزار تومان کف دستم می‌گذاشت.

● **چرا در کفاشی و پلاستیک‌فروشی نماندی؟**

کفاشی برای داشتم بود. یک‌سال که برایش کار کردم پولم را نداد. بعد رقتم پیش دامادمان در پلاستیک‌فروشی و تا دوامه قبل از عید امسال پیشش کار کردم اما بعد از عید گفت دیگر کار نیست و من را جواب کرد. من قبلا همه کارهایش را راه انداخته بودم.

● **آیا سابقه داری؟**

دو سابقه مشروب‌فروشی و یک‌بار ۱۰ روز و یک‌بار هم ۲۴ روز حبس کشیدم.

● **در محل و دوران مدرسه هم اهل شرارت بودی؟**

من دیوانی نبودم و برای خودم دشمن‌تراشی نمی‌کردم.

● **ولی روی سرت جای زخم است؟**

با قمه زده‌ام.

● **چه شد که خلاف را شروع کردی؟**

اولین‌بار یکی از بچه‌محل‌هایمان پیشنهاد داد ا‌ان دستگیر شده‌است. بعد از آن دزدی مژه کرد و ادامه دادم.

● **شغل پدرت چیست؟**

در پارک‌ها مشروب‌دوره‌گرد است.

● **آیا در کودکی هم دزدی می‌کردی، مثلا از بقالی محل یا از جیب پدرت؟**

از بقالی نه اما چند بار ی جیب پدرم را زدم.

● **از زورگیری‌ها چقدر درآوردی؟**

از هر سرقت حدود ۲۰۰هزار تومان البته گاهی هم به ۸۰۰هزار تومان می‌رسید. در مجموع هشت‌میلیون تومان شد اما الان هیچ پولی ندارم. هم‌ماش خرج لباس و رفقایم شد.

● **تو که هیچی پول نداری پول مایباخته‌ها را از کجا می‌خواهی بدهی؟**

مالخر را معرفی کردم‌ام.

● **بعد از اینکه این ماجرا تمام شد و آزاد شدی چه می‌خواهی کنی؟**

اول می‌روم سربرآزمی را تمام می‌کنم. من سربرآز فراری هستم. بعد می‌روم آلمان. دنبال آنجا زندگی می‌کنم.

● **آیا خودت هم تا حالا مورد سرقت قرار گرفته‌ای؟**

یک‌بار در خیابان می‌رفتم که دو موتورسوار سراغم آمدند. یکی از آنها از پشت به من پس‌گردنی زد. آنها گردنبدنم را قاپبندند و رفتند.

زدم. مستاجرم آمد و بلافاصله او را به اورژانس بردیم. اما کار از کار گذشته بود. در این هنگام قاضی از متهم پرسید: ادعا کردی کلید روی در بود در حالی‌که مأموران این موضوع را گزارش نکردند تو که خودت مأمور نیروی انتظامی بودی و می‌دانی این موضوع چقدر اهمیت دارد چرا این موضوع را به آنها گزارش نکردی. متهم گفت: آنقدر آشفته بودم که اصلا متوجه نمی‌شدم چه اتفاقی می‌افتد. حواسم نبود به آنها بگویم چه کنند من هنوز هم مرگ همسرم را باور نکرد‌ام. در آن لحظات به هیچ‌چیز به‌جز همسرم فکر نمی‌کردم و اصلا حواسم به ریزه‌کاری‌ها نبود. سرنوشته بچه‌هایم خیلی برابم مهم بود من هنوز هم به آشنایان نگفتم‌ام همسرم خودکشی کرده‌ است. در این هنگام خواهر مقتول گفت: شوهر رکسانا مدعی است خودم دو‌بار پیش از مرگش خودکشی کرده در حالی‌که هیچ کارم را به ما نگفته بود. چرا این موضوع را از ما مخفی کرد؟ متهم گفت: مدارک خودکشی همسرم را از بیمارستان گرفته و روی پرونده گذاشت‌ام من دروغ نمی‌گویم فقط می‌خواستم زندگی‌ام حفظ شود اگر موضوع در فامیل پخش می‌شد نمی‌توانستیم دیگر به زندگی‌مان ادامه دهیم. بعد از پایان جلسه رسیدگی هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رای دادگاه وارد شور شدند. دومین پرونده مربوط به کارگر جوانی به نام حیدر است که آبان سال ۸۹ در تونلی در حال ساخت با ضربه چاقو به قتل رسید. جسد او اولین‌بار توسط صاحب‌کارش دیده و به پلیس گزارش داده شد. مهندس جوان به مأموران گفت: من مدیر شرکت بزرگ ساختم‌وساز هستم. حیدر کارگرم بود و در تونل کار می‌کرد. روز حادثه داشتم سرکشی می‌کردم که جسد غرق در خون او را دیدم، کسی هم اطراش نبود. با انتقال جسد و آغاز تحقیقات مأموران همکاران این مرد را مورد بازجویی قرار دادند اما نتوانستند سرنخی از عاملان قتل به دست آورند بنابراین با درخواست اولیای‌دم پرونده برای دریافت دیه از بیت‌المال به شعبه ۱۱۲ فرستاده شد و این پرونده نیز روز گذشته مورد رسیدگی قرار گرفت و هیات قضات برای صدور رای وارد شور شدند.



شرق: دو کارگر متنی که بر اثر گازگرفتگی در عمق چله گرفتار شده بودند، سرانجام پس از دو ساعت تلاش آتش‌نشانان نجات یافتند. این حادثه به‌دنبال نفوذ گاز سمی به چله تازماساز در مسافره‌های در خیابان ناصرخسرو اتفاق افتاد و آتش‌نشانان به محض رسیدن به محل مشاهده کردند دو متنی در جاهی ۱۲متری در حال حفر داخل زیر زمین مسافر خانه محبوس و دچار گازگرفتگی شده‌اند. نجاتگران پس از دو ساعت با استفاده از تجهیزات ویژه مصدومان را نجات دادند.

عکس: حامد شمیمی

رخداد

انهدام باند قاچاق مهمات در پایتخت

● **ایستنا:** رییس پلیس امنیت عمومی تهران‌بزرگ از دستگیری سه‌عضو باند قاچاقی سلاح و مهمات در پایتخت خبر داد. سرهنگ علیرضا محرابی گفت: مأموران در پی تماس تعدادی از شهروندان تهرانی و اعلام گزارش مبنی بر اینکه فردی به نام «عبدالرضا» در منطقه رسالت با خودرو سسواری پژو ۲۰۶ سفیدرنگ، از اخیرا از مرزهای غربی کشور اقدام به قاچاق سلاح کرده‌است، به تحقیق در این‌خصوص پرداختند. سرهنگ محرابی در ادامه گفت: با توجه به حساسیت موضوع، مراتب در دستور کار عوامل پایگاه چهارم پلیس اطلاعات و امنیت عمومی تهران‌بزرگ قرار گرفت و مأموران به خانه عبدالرضا اعزام شدند و در بازرسی از منزل وی یک قبضه سلاح‌چنگی، کلت‌کمری، ۴۲ فشنگ‌چنگی، دو دستگاه بی‌سیم دستی، یک قبضه لوله‌سلاح شکاری بدون قنداق، دو عدد جلد سلاح شکاری و حدود یک‌کیلوگرم ساچمه مربوط به سلاح‌شکاری کشف و ضبط کردند. وی با بیان اینکه با دستگیری متهم، تلاش برای شناسایی دیگر اعضای باند ادامه داشت، گفت: سرانجام سرکرده باند قاچاق سلاح و مهمات که «جمال» نام دارد، در شهرستان مسعودیه شناسایی و پس از دو ساعت عملیات تعقیب و مراقبت نامحسوس، مأموران در عملیات غافلگیرانه پلیسی وارد منزل وی شدند و او را دستگیر کردند. به گفته محرابی، مأموران در بازرسی از منزل وی، تعداد ۲۹۰ فشنگ شکاری کشف و ضبط کردند و یکی دیگر از اعضای این باند به نام «اسلامان» که به‌عنوان راننده آژانس در توزیع مهمات مشکوفه شرکت داشت را دستگیر کردند.

دزدان خانه‌مادر بزرگ دستگیر شدند

● **شرق:** فردی که با مسموم کردن مادر بزرگش به اتفاق دو همدست خود طلاجات وی را به سرقت برده بود، دستگیر شد. سرهنگ احمدی‌تبار، رییس‌پلیس آگاهی کردستان، در این رابطه گفت: مأموران پلیس آگاهی کردستان در پی دریافت خبری مبنی بر سرقت طلاجات زن سالخوده‌ای از منزلش در شهرستان سنندج بررسی موضوع را با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند و وی افزود: مأموران در تحقیقات صورت‌گرفته و بررسی صحنه جرم و همچنین انجام آزمایش سم‌شناسی فهمیدند یکی از نوه‌های مالباخته وی را قبل از سرقت مسموم و از منزل مادر بزرگش سرقت کرده‌است. این مقام انتظامی از دستگیری متهم خبر داد و در ادامه تصریح کرد: متهم که ابتدا منکر ارتکاب هرگونه جرمی بود، در بازجویی‌های فنی مأموران پلیس آگاهی کردستان به بیپوش کردن مادر بزرگ خود با استفاده از داروی بیهوشی و سرقت طلاجات وی و همدست‌دی دو سارق دیگر اعتراف کرد. سرهنگ احمدی‌تبار همچنین از دستگیری دو متهم دیگر خبر داد و خاطرنشان کرد: در این رابطه پرونده‌ای تشکیل و به مرجع قضایی ارسال شد.

سارقان، موتورسیکلت‌ها را اوراق می‌کردند

● **پلیس‌خبر:** فرمانده انتظامی بم کرمان از دستگیری اعضای باند سرقت موتورسیکلت با هفت‌فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «هادی ثمره» با اعلام این خبر گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان بم که بررسی چند فقره سرقت موتورسیکلت را در دستور کار داشتند، با بهره‌گیری از شگردهای پلیسی و بررسی سوابق چند مظنون، سررنخ‌هایی به‌دست آوردند. وی افزود: مأموران انتظامی پس از بازخوایی شواهد و گفته‌های مالباختگان، به فردی که در یکی از روستاهای حاشیه‌ای این شهر، تعمیر کار موتورسیکلت و دارای سوابق کفبری بود، مشکوک شدند و با پی‌جویی بیشتر، وی را هنگام انتقال قطعات دسته‌دوم موتورسیکلت دستگیر کردند. «ثمره» تصریح کرد: این شخص در پلیس آگاهی مورد بازجویی قرار گرفت و به فروش قطعات سرتنی اعتراف کرد و در ادامه تجسّس‌های فنی پلیس، دو همدست این مجرم که در سرقت موتورسیکلت و اوراق‌سازی آنها با وی مشارکت داشتند نیز شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند. فرمانده انتظامی بم با اشاره به اینکه سارقان تاکنون به هفت‌فقره سرقت موتورسیکلت و قطعات آن اعتراف کرده‌اند، گفت: تلاش برای کشف سایر سرقت‌های احتمالی و هماهنگی‌ها برای تحویل موتورسیکلت‌ها به مالباختگان ادامه دارد.

بریده‌اخبار

● **امدادگران هلال احمر مرد جوانی را که به یخچال کوهستانی با عمق ۱۵۰متر پرتاب شده بود، پس از ۹ساعت جست‌وجو پیدا کردند و نجات دادند.**

● **مأموران مرزبانی تأیید در ترافاعات صفر مرزی با گروهی از اشراا مسلح که قصد داشتند وارد کشور شوند درگیر شدند که در این درگیری یکی از اشراا کشته شد و بقیه به آن سوی مرز گریختند.**

● **مأمور پلیس فرودگاه مشهد، ۵میلیون‌ریال وجه نقد به‌جا مانده از مسافر مقصد جاپهار را به صاحب برگرداند.**

● **سارقی که در حال واردشدن به طبقه دوم خانه‌ای در آمل بود، وقتی متوجه شد توسط صاحب‌خانه مشاهده شده با پریدن از ساختمان، قصد فرار داشت که دچار صدمات شدید شد و بعد از انتقال به بیمارستان جان باخت.**

● **سقوط بیل مکانیکی در پروژه یکی از شرکت‌های دولتی در حوالی بزرگراه امام علی(ع) سبب مرگ راننده آن شد.**